
 
                                             ZARZĄDZENIE Nr 847/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                               z dnia 29 czerwca 2010 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 12 ust.1 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 
grudnia 2009 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 3 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 30 396 901,75 zł, 
planowane wydatki  34 073 355,75 zł, planowany deficyt 3 676 454 zł.  
                                                                    
                                                                           § 4 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                           § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
                                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 847/10 z dnia 29 .06.2010r. 

 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                                4           5         6          7 

 
751 

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
13 207 

 
4 500 

 
17 707 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 908 4 500 16 408 
   

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami. 

 
11 908 

 
4 500 

 
16 408 

                                                      Ogółem dochody 30 392 401,75 4 500 30 396 901,75 

 
 
 
 
Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  4 500 zł. 
                                                                                                                                    
 
 
 
 
                                                                                                                                   
 
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 847/10 z dnia 29.06.2010r. 
 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 

Dział Rozdz.    §                  Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                    4                5         6     7 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 052 400 0 1 052 400 
 60016 Drogi publiczne gminne 462 400 0 462 400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 - 6 000 19 000 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000 - 10 000 50 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 16 000 56 000 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 569 081 0 2 569 081 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 834 500 - 54 500 1 780 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 162 300 - 35 400 126 900 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000 600 10 600 
  4580 Pozostałe odsetki 13 500 - 13 500 0 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 200 - 6 200 0 
 75095 Pozostała działalność 292 215 54 500 346 715 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000 34 800 51 800 
  4580 Pozostałe odsetki 0 13 500 13 500 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000 6 200 9 200 
 
751 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA i SĄDOWNICTWA 

 
13 207 

 
4 500 

 
17 707 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 299 0 1 299 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 359,56 359,56 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

799 - 799 0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

0 439,44 439,44 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 908 4 500 16 408 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 500 4 500 9 000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300 - 11,32 288,68 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
0 11,32 11,32 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

296 000 0 296 000 

 75416 Straż Miejska 129 600 0 129 600 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300 300 5 600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 300 - 1 000 77 300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 500 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 200 200 4 400 
 
756 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH i OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
113 000 

 
0 

 
113 000 

 75647  Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności 
budżetowych 

113 000 0 113 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 500 - 500 14 000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
1 000 500 1 500 

851  OCHRONA ZDROWIA 176 500 0 176 500 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000 0 166 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 500 900 52 400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200 - 900 16 300 



 85195  Pozostała działalność 6 500 0 6 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 - 400 1 100 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
0 50 50 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

0 150 150 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

50 000 0 50 000 

 85395 Pozostała działalność 50 000 0 50 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 200 400 19 600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100 100 3 200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600 10 610 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000 - 510 1 490 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
12 198 487 0 12 198 487 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 434 500 2 000 436 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 434 000 2 000 436 000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117 000 4 300 121 300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 - 8 200 800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 9 000 19 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 500 3 500 91 000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 830 000 50 830 050 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 50 50 
 90095 Pozostała działalność 288 500 - 6 350 282 150 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 400 1 500 14 900 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000 3 000 42 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100 - 10 850 13 250 
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
5 863 644 0 5 863 644 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 703 644 0 5 703 644 
  4260 Zakup energii 2 820 - 250 2 570 
  4430 Różne opłaty i składki 0 250 250 
926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 261 284 0 1 261 284 
 92601 Obiekty sportowe 610 850 6 872 617 722 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 372 6 372 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 500 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 90 434 - 6 872 83 562 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 - 2 600 1 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 834 - 4 272 11 562 

RAZEM 34 068 855,75 0 34 073 355,75 

 
 
Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  4 500 zł. 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                    
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 847/10 z 29 czerwca 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok. 
 
 
I  DOCHODY / WYDATKI ( zwiększenie)                                                                                                                  4 500 zł 
 
 
Dział 751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY  
                    PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  
 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem  Krajowego Biura Wyborczego 
   Delegatura w Wałbrzychu DWB - 3101 – 17/10 z 28 czerwca 2010r. z przeznaczeniem na  wypłatę   
   zryczałtowanych  diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta   
   Rzeczypospolitej Polskiej – ponowne głosowanie 04 lipca 2010r.                                                                                    
 
 
II  PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO  
     DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ                                                                                         
 
 
Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne  na realizację  
   zadania w zakresie programu pn. „ Bezpieczne drogi” na wynajem kamer i monitorowanie.           16 000 zł 

 
Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 75023 - Urzędy gmin(miast i miast na prawach    
   powiatu) – na pokrycie wydatków związanych z ubezpieczeniem mienia oraz w ramach rozdziału 75095    
   – Pozostała działalność w związku z mylnym zaklasyfikowaniem wydatków związanych   
   z zapłatą wyroku sądu.                                                                                                                                  54 500 zł 

 
Dział 751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY  
                    PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy      
   państwowej, kontroli i ochrony prawa  związanych  z aktualizacją spisów wyborców oraz w ramach         
   rozdziału 75107 – Wybory Prezydenta RP  - wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów.   
                                                                                                                                                                             450,76 zł 
 

Dział 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 75416 – Straż Miejska związanych z bieżącym   
   funkcjonowaniem straży.                                                                                                                               1 000 zł 
 
 

Dział 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK   
                    NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 75647 – Pobór podatków, opłat     
   i niepodatkowych należności budżetowych na zakup tonerów.                                                               500 zł 

 
Dział 851  OCHRONA ZDROWIA  

 



* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  na  
   wypłatę wynagrodzeń za przeprowadzone badania specjalistyczne i w ramach rozdziału 85195 -    
   Pozostała działalność – na wydatki związane z zakupem materiałów, materiałów papierniczych  
   i akcesoriów komputerowych dla Klubu Honorowych Dawców Krwi  Brylant w Stroniu Śląskim.     1 300 zł 

 
 Dział 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 85395 – Pozostała działalność na wypłatę  

             nagrody z okazji Dnia Samorządowca.                                                                                                            510 zł 
 
 Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 90003 – Oczyszczanie miast i wsi   
   i rozdziału 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w związku z realizacją robót publicznych 
   w gminie (na zakup materiałów, transport). 
   W ramach rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg przeniesienie wydatków na wynagrodzenie   
   bezosobowe oraz w ramach rozdziału 90095 – Pozostała działalność  na wydatki związane  
   z zatrudnieniem pracowników robót publicznych.                                                                                   6 350 zł 

 
 Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury  
   dotyczy zwiększenia środków na ubezpieczenie wystawy plenerowej  
   pn. Szlakiem Marianny Orańskiej.                                                                                                                   250 zł 

 
 Dział 926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 92601 – Obiekty sportowe i 92605 – Zadania  
   w zakresie kultury fizycznej i sportu z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych z utrzymaniem       
   boiska sportowego Orlik oraz na wynagrodzenie za założenie trawnika na boisku.                           6 872 zł 
 
 
 
 
 
 
 

                            
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 

 


